Warunki uczestnictwa w konkursie ofert na realizację Programu polityki zdrowotnej  
Gminy Ożarów Mazowiecki przygotowującego przyszłych rodziców na przyjęcie  
dziecka – zajęcia w szkole rodzenia w 2026 roku 

Wysokość środków publicznych przeznaczona na realizację zadania w 2026 roku wynosi:  
22 440 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta czterdzieści zł) brutto. 

1. Zadanie  

1) Przedmiotem konkursu jest realizacja w 2026 roku Programu polityki zdrowotnej  
Gminy Ożarów Mazowiecki przygotowującego przyszłych rodziców na przyjęcie  
dziecka – zajęcia w szkole rodzenia, w skład którego wchodzą następujące